
Z 210

BIDONES CON GRIFO

Referencia

Volumen

Dimensiones (mm)

Peso

60 Litros

450 x 350 x 480

3300 gr

Diámetro interior de la boca 186 mm

110 Litros

520 x 410 x 660

4680 gr

150 Litros

610 x 470 x 710

5580 gr

Tank A Tank B Tank C

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Referencia

Volumen

Diámetro (mm)

Diámetro boca (mm)

Altura

Peso

31 Litros

380

300

360

1800 gr

60 Litros

400

300

610

2600 gr

120 Litros 210 Litros

500 580

420

800

5000 gr

420

970

7700 gr

V 31 W 60 Y 120 Z 210

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Con Válvula de Presión
OPCIONAL.

Con Válvula de 
Presión

OPCIONAL.

Con Grifo
OPCIONAL.

Con Grifo
OPCIONAL.

Tank A

V 31

Tank B

W 60

Tank C

Y 120


