

## BIDONES CON GRIFO



■ Con Válvula de Presión  
OPCIONAL.

■ Con Grifo  
OPCIONAL.



### ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Referencia	Tank A	Tank B	Tank C
Volumen	60 Litros	110 Litros	150 Litros
Dimensiones (mm)	450 x 350 x 480	520 x 410 x 660	610 x 470 x 710
Peso	3300 gr	4680 gr	5580 gr

Diámetro interior de la boca **186 mm**



■ Con Válvula de  
Presión  
OPCIONAL.

■ Con Grifo  
OPCIONAL.

### ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Referencia	V 31	W 60	Y 120	Z 210
Volumen	31 Litros	60 Litros	120 Litros	210 Litros
Diámetro (mm)	380	400	500	580
Diámetro boca (mm)	300	300	420	420
Altura	360	610	800	970
Peso	1800 gr	2600 gr	5000 gr	7700 gr